
SGM Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny

4.6.2017

nejmladší žáci

pořadíev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1002 3479 Merkur České Budějovice

1 347407 3479 Rak Matyáš 2009 Merkur České Budějovice Stráský 0,600 7,400 0,000 8,000 0,000 8,700 0,000 8,700 1,200 8,400 0,000 9,600 2,000 8,130 0,000 10,130 0,000 8,100 0,000 8,100 0,000 8,800 0,000 8,800 53,330

800738 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur České Budějovice Stráský 2,000 8,300 0,000 10,300 0,000 9,200 0,000 9,200 1,800 9,100 0,000 10,900 2,000 8,700 0,000 10,700 0,600 9,100 0,000 9,700 0,000 9,300 0,000 9,300 60,100

840980 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur České Budějovice Stráský 1,900 9,000 0,000 10,900 0,600 9,300 0,000 9,900 1,200 9,250 0,000 10,450 2,000 9,230 0,000 11,230 0,600 9,100 0,000 9,700 0,000 9,100 0,000 9,100 61,280

505332 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 2,000 8,100 0,000 10,100 0,600 9,300 0,000 9,900 1,900 9,100 0,000 11,000 2,000 9,300 0,000 11,300 1,800 9,100 0,000 10,900 0,600 9,400 0,000 10,000 63,200

Celkem 0,000 31,300 0,000 29,000 0,000 32,350 0,000 33,230 0,000 30,300 0,000 28,400 184,580

991 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí

2 750761 1482 Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 2,400 9,400 0,000 11,800 0,600 9,500 0,000 10,100 1,200 9,500 0,000 10,700 2,000 8,800 0,000 10,800 0,600 9,200 0,000 9,800 0,600 9,300 0,000 9,900 63,100

220944 1482 Kulhavý Antonín 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák, Vrkočová 1,200 8,300 0,000 9,500 0,000 9,200 0,000 9,200 0,600 9,200 0,000 9,800 1,000 7,470 0,000 8,470 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,800 0,000 8,800 55,070

420157 1482 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 1,400 8,900 0,000 10,300 0,000 9,000 0,000 9,000 1,800 8,950 0,000 10,750 2,000 7,370 0,000 9,370 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 8,800 0,000 8,800 57,620

597077 1482 Machotka Jindřich 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 1,300 8,700 0,000 10,000 0,000 9,500 0,000 9,500 0,600 9,150 0,000 9,750 2,000 7,130 0,000 9,130 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 8,600 0,000 8,600 56,380

Celkem 0,000 32,100 0,000 28,800 0,000 31,250 0,000 29,300 0,000 28,600 0,000 27,500 177,550

1003 3479 Merkur České Budějovice B

3 434628 3479 Klimeš Vít 2008 Merkur České Budějovice Stráský 2,000 8,500 0,000 10,500 0,000 9,000 0,000 9,000 0,600 9,250 0,000 9,850 2,000 8,670 0,000 10,670 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 9,000 0,000 9,000 57,920

706619 3479 Šimek Jáchym 2009 Merkur České Budějovice Stráský 1,200 7,300 0,000 8,500 0,000 8,200 0,000 8,200 1,300 9,000 0,000 10,300 2,000 8,100 0,000 10,100 0,600 7,800 0,000 8,400 0,000 8,700 0,000 8,700 54,200

423673 3479 Klouda Matěj 2008 Merkur České Budějovice Stráský 1,200 8,500 0,000 9,700 0,000 8,400 0,000 8,400 0,600 8,800 0,000 9,400 2,000 8,030 0,000 10,030 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 8,300 0,000 8,300 54,430

893816 3479 Vačkář Vítězslav 2010 Merkur České Budějovice Stráský 1,800 8,800 0,000 10,600 0,000 8,000 0,000 8,000 0,700 8,400 0,000 9,100 2,000 8,930 0,000 10,930 0,000 7,800 0,000 7,800 0,000 8,800 0,000 8,800 55,230

Celkem 0,000 30,800 0,000 25,600 0,000 29,550 0,000 31,700 0,000 25,900 0,000 26,500 170,050

998 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí B

4 874095 1482 Klečacký Šimon 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 7,800 0,000 7,800 0,600 8,200 0,000 8,800 1,000 8,040 0,000 9,040 0,600 7,500 0,000 8,100 0,000 8,800 0,000 8,800 51,440

695475 1482 Ludvík Matyáš 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 1,900 7,800 0,000 9,700 0,000 9,400 0,000 9,400 0,600 9,200 0,000 9,800 2,000 8,200 0,000 10,200 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 8,700 0,000 8,700 56,400

824485 1482 Novotný Kryštof 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíSvobodová Pištěková2,100 8,200 0,000 10,300 0,000 9,500 0,000 9,500 0,600 8,800 0,000 9,400 1,000 9,000 0,000 10,000 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,400 0,000 8,400 56,900

400985 1482 Donát Radim 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíSvobodová,Pištěková1,200 8,000 0,000 9,200 0,000 9,200 0,000 9,200 0,600 8,200 0,000 8,800 1,000 8,770 0,000 9,770 0,600 8,200 0,000 8,800 0,000 8,000 0,000 8,000 53,770

Celkem 0,000 29,200 0,000 28,100 0,000 28,000 0,000 29,970 0,000 26,700 0,000 25,900 167,870

999 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí C

5 295216 1482 Míka Vilém 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKlečacká,Donátová 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 7,600 0,000 7,600 0,000 8,600 0,000 8,600 1,000 8,070 0,000 9,070 0,600 7,200 0,500 7,300 0,000 8,200 0,000 8,200 50,170

797454 1482 Prokop Jonáš 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKlečacká, Svobodová, Donátová0,600 8,200 0,000 8,800 0,000 7,200 0,000 7,200 0,000 8,200 0,000 8,200 1,000 8,100 0,000 9,100 0,600 7,100 0,000 7,700 0,000 6,500 0,000 6,500 47,500

340494 1482 Mairych Gabriel 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíSvobodová,Pištěková.Klečacká0,000 8,400 0,000 8,400 0,000 6,600 0,000 6,600 0,000 7,300 0,000 7,300 1,000 8,500 0,000 9,500 0,600 8,100 0,000 8,700 0,000 7,300 0,000 7,300 47,800

277705 1482 Jech Dalibor 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKlečacká, Donátová 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 7,600 0,000 7,600 0,000 7,900 0,000 7,900 1,000 7,470 0,000 8,470 0,600 7,500 0,000 8,100 0,000 8,200 0,000 8,200 49,170

Celkem 0,000 27,100 0,000 22,400 0,000 24,700 0,000 27,670 0,000 24,500 0,000 23,700 150,070

986 6453 TJ Spartak Trhové Sviny

6 219857 6453 Kaftan Jan 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,600 7,700 0,000 8,300 0,000 7,200 0,000 7,200 0,000 6,800 0,000 6,800 1,000 8,130 0,000 9,130 0,000 6,600 0,000 6,600 0,000 7,300 0,000 7,300 45,330

473232 6453 Maděra Michal 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,600 7,100 0,000 7,700 0,000 6,700 0,000 6,700 0,000 8,000 0,000 8,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 5,000 0,000 0,000 8,100 5,000 3,100 25,500

126140 6453 Sobotík Martin 2010 TJ Spartak Trhové Sviny Hamadej Jakub 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 7,000 0,000 7,000 0,000 8,100 0,000 8,100 1,000 8,200 0,000 9,200 0,600 6,000 0,000 6,600 0,000 8,500 5,000 3,500 43,300

935743 6453 Vojta Václav 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,600 7,500 0,000 8,100 0,000 7,500 0,000 7,500 0,000 7,900 0,000 7,900 1,000 7,970 0,000 8,970 0,600 5,400 0,000 6,000 0,000 8,200 5,000 3,200 41,670

Celkem 0,000 25,300 0,000 21,700 0,000 24,000 0,000 27,300 0,000 19,200 0,000 14,000 131,500
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1 505332 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 2,000 8,100 0,000 10,100 0,600 9,300 0,000 9,900 1,900 9,100 0,000 11,000 2,000 9,300 0,000 11,300 1,800 9,100 0,000 10,900 0,600 9,400 0,000 10,000 63,200

2 750761 1482 Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák,Vrkočová 2,400 9,400 0,000 11,800 0,600 9,500 0,000 10,100 1,200 9,500 0,000 10,700 2,000 8,800 0,000 10,800 0,600 9,200 0,000 9,800 0,600 9,300 0,000 9,900 63,100

3 840980 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur České Budějovice Stráský 1,900 9,000 0,000 10,900 0,600 9,300 0,000 9,900 1,200 9,250 0,000 10,450 2,000 9,230 0,000 11,230 0,600 9,100 0,000 9,700 0,000 9,100 0,000 9,100 61,280

4 800738 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur České Budějovice Stráský 2,000 8,300 0,000 10,300 0,000 9,200 0,000 9,200 1,800 9,100 0,000 10,900 2,000 8,700 0,000 10,700 0,600 9,100 0,000 9,700 0,000 9,300 0,000 9,300 60,100

5 434628 3479 Klimeš Vít 2008 Merkur České Budějovice Stráský 2,000 8,500 0,000 10,500 0,000 9,000 0,000 9,000 0,600 9,250 0,000 9,850 2,000 8,670 0,000 10,670 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 9,000 0,000 9,000 57,920

6 420157 1482 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák Vrkočová 1,400 8,900 0,000 10,300 0,000 9,000 0,000 9,000 1,800 8,950 0,000 10,750 2,000 7,370 0,000 9,370 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 8,800 0,000 8,800 57,620

7 824485 1482 Novotný Kryštof 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Svobodová Pištěková 2,100 8,200 0,000 10,300 0,000 9,500 0,000 9,500 0,600 8,800 0,000 9,400 1,000 9,000 0,000 10,000 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,400 0,000 8,400 56,900

8 695475 1482 Ludvík Matyáš 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák,Vrkočová 1,900 7,800 0,000 9,700 0,000 9,400 0,000 9,400 0,600 9,200 0,000 9,800 2,000 8,200 0,000 10,200 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 8,700 0,000 8,700 56,400

9 597077 1482 Machotka Jindřich 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák Vrkočová 1,300 8,700 0,000 10,000 0,000 9,500 0,000 9,500 0,600 9,150 0,000 9,750 2,000 7,130 0,000 9,130 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 8,600 0,000 8,600 56,380

10 893816 3479 Vačkář Vítězslav 2010 Merkur České Budějovice Stráský 1,800 8,800 0,000 10,600 0,000 8,000 0,000 8,000 0,700 8,400 0,000 9,100 2,000 8,930 0,000 10,930 0,000 7,800 0,000 7,800 0,000 8,800 0,000 8,800 55,230

11 220944 1482 Kulhavý Antonín 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák, Vrkočová 1,200 8,300 0,000 9,500 0,000 9,200 0,000 9,200 0,600 9,200 0,000 9,800 1,000 7,470 0,000 8,470 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,800 0,000 8,800 55,070

12 423673 3479 Klouda Matěj 2008 Merkur České Budějovice Stráský 1,200 8,500 0,000 9,700 0,000 8,400 0,000 8,400 0,600 8,800 0,000 9,400 2,000 8,030 0,000 10,030 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 8,300 0,000 8,300 54,430

13 706619 3479 Šimek Jáchym 2009 Merkur České Budějovice Stráský 1,200 7,300 0,000 8,500 0,000 8,200 0,000 8,200 1,300 9,000 0,000 10,300 2,000 8,100 0,000 10,100 0,600 7,800 0,000 8,400 0,000 8,700 0,000 8,700 54,200

14 400985 1482 Donát Radim 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Svobodová,Pištěková 1,200 8,000 0,000 9,200 0,000 9,200 0,000 9,200 0,600 8,200 0,000 8,800 1,000 8,770 0,000 9,770 0,600 8,200 0,000 8,800 0,000 8,000 0,000 8,000 53,770

15 347407 3479 Rak Matyáš 2009 Merkur České Budějovice Stráský 0,600 7,400 0,000 8,000 0,000 8,700 0,000 8,700 1,200 8,400 0,000 9,600 2,000 8,130 0,000 10,130 0,000 8,100 0,000 8,100 0,000 8,800 0,000 8,800 53,330

16 874095 1482 Klečacký Šimon 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák,Vrkočová 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 7,800 0,000 7,800 0,600 8,200 0,000 8,800 1,000 8,040 0,000 9,040 0,600 7,500 0,000 8,100 0,000 8,800 0,000 8,800 51,440

17 295216 1482 Míka Vilém 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Klečacká,Donátová 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 7,600 0,000 7,600 0,000 8,600 0,000 8,600 1,000 8,070 0,000 9,070 0,600 7,200 0,500 7,300 0,000 8,200 0,000 8,200 50,170

18 277705 1482 Jech Dalibor 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Klečacká, Donátová 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 7,600 0,000 7,600 0,000 7,900 0,000 7,900 1,000 7,470 0,000 8,470 0,600 7,500 0,000 8,100 0,000 8,200 0,000 8,200 49,170

19 340494 1482 Mairych Gabriel 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Svobodová,Pištěková.Klečacká0,000 8,400 0,000 8,400 0,000 6,600 0,000 6,600 0,000 7,300 0,000 7,300 1,000 8,500 0,000 9,500 0,600 8,100 0,000 8,700 0,000 7,300 0,000 7,300 47,800

20 797454 1482 Prokop Jonáš 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Klečacká, Svobodová, Donátová0,600 8,200 0,000 8,800 0,000 7,200 0,000 7,200 0,000 8,200 0,000 8,200 1,000 8,100 0,000 9,100 0,600 7,100 0,000 7,700 0,000 6,500 0,000 6,500 47,500

21 219857 6453 Kaftan Jan 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,600 7,700 0,000 8,300 0,000 7,200 0,000 7,200 0,000 6,800 0,000 6,800 1,000 8,130 0,000 9,130 0,000 6,600 0,000 6,600 0,000 7,300 0,000 7,300 45,330

22 126140 6453 Sobotík Martin 2010 TJ Spartak Trhové Sviny Hamadej Jakub 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 7,000 0,000 7,000 0,000 8,100 0,000 8,100 1,000 8,200 0,000 9,200 0,600 6,000 0,000 6,600 0,000 8,500 5,000 3,500 43,300

23 935743 6453 Vojta Václav 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,600 7,500 0,000 8,100 0,000 7,500 0,000 7,500 0,000 7,900 0,000 7,900 1,000 7,970 0,000 8,970 0,600 5,400 0,000 6,000 0,000 8,200 5,000 3,200 41,670

24 624979 6453 Maděra Martin 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,000 8,000 5,000 3,000 0,000 7,000 0,000 7,000 0,000 7,300 0,000 7,300 1,000 5,000 0,000 6,000 0,000 3,400 0,000 3,400 0,000 8,000 5,000 3,000 29,700

25 473232 6453 Maděra Michal 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,600 7,100 0,000 7,700 0,000 6,700 0,000 6,700 0,000 8,000 0,000 8,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 5,000 0,000 0,000 8,100 5,000 3,100 25,500
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1004 3479 Merkur České Budějovice

1 242612 3479 Brom Daniel 2007 Merkur České Budějovice Tomaschko 2,700 8,200 0,000 10,900 0,600 9,200 0,000 9,800 1,800 8,500 0,000 10,300 1,600 8,030 0,000 9,630 1,200 6,600 0,000 7,800 0,000 8,500 0,000 8,500 56,930

518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2,600 8,800 0,000 11,400 0,000 9,100 0,000 9,100 1,300 8,800 0,000 10,100 1,600 8,970 0,000 10,570 2,400 9,100 0,000 11,500 1,200 9,000 0,000 10,200 62,870

358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2,700 8,500 0,000 11,200 0,600 9,300 0,000 9,900 2,000 8,900 0,000 10,900 1,600 7,730 0,000 9,330 1,800 8,000 0,000 9,800 0,600 8,500 0,000 9,100 60,230

0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 33,500 0,000 28,800 0,000 31,300 0,000 29,530 0,000 29,100 0,000 27,800 180,030

1026 3479 Merkur České Budějovice B

2 526953 3479 Matoušek Aleš 2006 Merkur České Budějovice Vaněčková, Svobodová 3,000 8,800 0,000 11,800 0,700 8,900 0,000 9,600 2,000 8,700 0,000 10,700 1,600 8,370 0,000 9,970 1,900 8,800 0,000 10,700 0,600 8,700 0,000 9,300 62,070

503661 3479 Tomáš Ondra 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 8,500 0,000 11,000 0,600 8,800 0,000 9,400 1,300 8,800 0,000 10,100 1,600 8,130 0,000 9,730 1,800 8,300 0,000 10,100 0,600 8,300 0,000 8,900 59,230

447853 3479 Šimek Šimon 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2,800 8,000 0,000 10,800 0,600 9,400 0,000 10,000 1,900 7,800 0,000 9,700 1,600 7,900 0,000 9,500 1,800 7,800 0,000 9,600 0,600 7,800 0,000 8,400 58,000

0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 33,600 0,000 29,000 0,000 30,500 0,000 29,200 0,000 30,400 0,000 26,600 179,300

992 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí

3 905580 1482 Donát Čeněk 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 2,500 8,200 0,000 10,700 0,600 8,200 0,000 8,800 0,600 7,900 0,000 8,500 1,000 7,730 0,000 8,730 0,600 6,800 0,000 7,400 0,000 8,400 0,000 8,400 52,530

586908 1482 Drábek Kristián 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíPištěková,Kašíková 2,500 7,900 0,000 10,400 0,000 8,000 0,000 8,000 0,000 8,200 0,000 8,200 1,000 8,430 0,000 9,430 0,600 7,100 0,000 7,700 0,000 7,800 0,000 7,800 51,530

456552 1482 Kohout Daniel 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 1,900 9,300 0,000 11,200 0,000 8,800 0,000 8,800 0,600 9,000 0,000 9,600 1,600 7,530 0,000 9,130 0,600 7,600 0,000 8,200 0,000 8,000 0,000 8,000 54,930

943010 1482 Koreš Jakub 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 2,400 8,600 0,000 11,000 0,000 8,200 0,000 8,200 0,000 8,600 0,000 8,600 1,600 8,400 0,000 10,000 0,600 7,500 0,000 8,100 0,000 7,000 0,000 7,000 52,900

Celkem 0,000 32,900 0,000 25,800 0,000 26,700 0,000 28,560 0,000 24,000 0,000 24,200 162,160
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1 518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2,600 8,800 0,000 11,400 0,000 9,100 0,000 9,100 1,300 8,800 0,000 10,100 1,600 8,970 0,000 10,570 2,400 9,100 0,000 11,500 1,200 9,000 0,000 10,200 62,870

2 526953 3479 Matoušek Aleš 2006 Merkur České Budějovice Vaněčková, Svobodová3,000 8,800 0,000 11,800 0,700 8,900 0,000 9,600 2,000 8,700 0,000 10,700 1,600 8,370 0,000 9,970 1,900 8,800 0,000 10,700 0,600 8,700 0,000 9,300 62,070

3 358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2,700 8,500 0,000 11,200 0,600 9,300 0,000 9,900 2,000 8,900 0,000 10,900 1,600 7,730 0,000 9,330 1,800 8,000 0,000 9,800 0,600 8,500 0,000 9,100 60,230

4 503661 3479 Tomáš Ondra 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 8,500 0,000 11,000 0,600 8,800 0,000 9,400 1,300 8,800 0,000 10,100 1,600 8,130 0,000 9,730 1,800 8,300 0,000 10,100 0,600 8,300 0,000 8,900 59,230

5 391599 6453 Novotný Jiří 2006 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 1,800 9,100 0,000 10,900 0,600 8,800 0,000 9,400 0,700 8,400 0,000 9,100 1,600 8,300 0,000 9,900 1,800 8,100 0,000 9,900 0,600 8,600 0,000 9,200 58,400

6 447853 3479 Šimek Šimon 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2,800 8,000 0,000 10,800 0,600 9,400 0,000 10,000 1,900 7,800 0,000 9,700 1,600 7,900 0,000 9,500 1,800 7,800 0,000 9,600 0,600 7,800 0,000 8,400 58,000

7 242612 3479 Brom Daniel 2007 Merkur České Budějovice Tomaschko 2,700 8,200 0,000 10,900 0,600 9,200 0,000 9,800 1,800 8,500 0,000 10,300 1,600 8,030 0,000 9,630 1,200 6,600 0,000 7,800 0,000 8,500 0,000 8,500 56,930

8 456552 1482 Kohout Daniel 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Kašíková,Pištěková 1,900 9,300 0,000 11,200 0,000 8,800 0,000 8,800 0,600 9,000 0,000 9,600 1,600 7,530 0,000 9,130 0,600 7,600 0,000 8,200 0,000 8,000 0,000 8,000 54,930

9 943010 1482 Koreš Jakub 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Kašíková,Pištěková 2,400 8,600 0,000 11,000 0,000 8,200 0,000 8,200 0,000 8,600 0,000 8,600 1,600 8,400 0,000 10,000 0,600 7,500 0,000 8,100 0,000 7,000 0,000 7,000 52,900

10 905580 1482 Donát Čeněk 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Kašíková,Pištěková 2,500 8,200 0,000 10,700 0,600 8,200 0,000 8,800 0,600 7,900 0,000 8,500 1,000 7,730 0,000 8,730 0,600 6,800 0,000 7,400 0,000 8,400 0,000 8,400 52,530

11 586908 1482 Drábek Kristián 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Pištěková,Kašíková 2,500 7,900 0,000 10,400 0,000 8,000 0,000 8,000 0,000 8,200 0,000 8,200 1,000 8,430 0,000 9,430 0,600 7,100 0,000 7,700 0,000 7,800 0,000 7,800 51,530



SGM Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny

4.6.2017

starší žáci

pořadíev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1005 3479 Merkur České Budějovice

1 393875 3479 Bago Daniel 2004 Merkur České Budějovice Erhart 2,700 8,100 0,000 10,800 2,600 8,300 0,000 10,900 1,900 9,000 0,000 10,900 1,800 8,670 0,000 10,470 2,300 8,000 0,000 10,300 1,400 8,300 0,000 9,700 63,070

746425 3479 Brom Jan 2003 Merkur České Budějovice Erhart 2,800 8,500 0,000 11,300 2,600 7,800 0,000 10,400 1,900 8,900 0,000 10,800 1,800 8,230 0,000 10,030 2,300 8,000 0,000 10,300 1,600 8,300 0,000 9,900 62,730

527586 3479 Haragal Štefan 2004 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 8,400 0,000 10,900 2,600 8,500 0,000 11,100 1,600 9,300 0,000 10,900 1,600 8,130 0,000 9,730 1,900 8,900 0,000 10,800 0,800 7,400 0,000 8,200 61,630

621453 3479 Klabouch Jakub 2004 Merkur České Budějovice Erhart 2,600 8,500 0,000 11,100 2,600 8,100 0,000 10,700 1,900 9,500 0,000 11,400 1,600 8,230 0,000 9,830 2,500 8,500 0,000 11,000 0,600 7,000 0,000 7,600 61,630

Celkem 0,000 33,300 0,000 32,700 0,000 33,200 0,000 30,330 0,000 32,100 0,000 27,800 189,430

1001 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí

2 975243 1482 Houska Jan 2005 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková, Svobodová 2,200 8,600 0,000 10,800 0,800 8,300 1,000 8,100 1,300 8,300 1,000 8,600 1,600 7,970 0,000 9,570 1,800 8,200 0,000 10,000 0,800 6,700 0,000 7,500 54,570

410416 1482 Prokop Vojtěch 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková, Svobodová 2,200 8,600 0,000 10,800 0,800 8,000 1,000 7,800 0,700 8,000 1,500 7,200 1,600 8,200 0,000 9,800 1,800 7,500 0,000 9,300 0,600 6,000 0,000 6,600 51,500

249264 1482 Psota Daniel 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková, Svobodová 2,200 8,500 0,000 10,700 0,800 8,700 1,000 8,500 1,600 8,400 0,000 10,000 1,600 8,730 0,000 10,330 1,800 8,000 0,000 9,800 0,600 6,500 0,000 7,100 56,430

Celkem 0,000 32,300 0,000 24,400 0,000 25,800 0,000 29,700 0,000 29,100 0,000 21,200 162,500



SGM Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny

4.6.2017

starší žáci

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 393875 3479 Bago Daniel 2004 Merkur České Budějovice Erhart 2,700 8,100 0,000 10,800 2,600 8,300 0,000 10,900 1,900 9,000 0,000 10,900 1,800 8,670 0,000 10,470 2,300 8,000 0,000 10,300 1,400 8,300 0,000 9,700 63,070

2 746425 3479 Brom Jan 2003 Merkur České Budějovice Erhart 2,800 8,500 0,000 11,300 2,600 7,800 0,000 10,400 1,900 8,900 0,000 10,800 1,800 8,230 0,000 10,030 2,300 8,000 0,000 10,300 1,600 8,300 0,000 9,900 62,730

3. - 4. 527586 3479 Haragal Štefan 2004 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 8,400 0,000 10,900 2,600 8,500 0,000 11,100 1,600 9,300 0,000 10,900 1,600 8,130 0,000 9,730 1,900 8,900 0,000 10,800 0,800 7,400 0,000 8,200 61,630

3. - 4. 621453 3479 Klabouch Jakub 2004 Merkur České Budějovice Erhart 2,600 8,500 0,000 11,100 2,600 8,100 0,000 10,700 1,900 9,500 0,000 11,400 1,600 8,230 0,000 9,830 2,500 8,500 0,000 11,000 0,600 7,000 0,000 7,600 61,630

5 249264 1482 Psota Daniel 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková, Svobodová 2,200 8,500 0,000 10,700 0,800 8,700 1,000 8,500 1,600 8,400 0,000 10,000 1,600 8,730 0,000 10,330 1,800 8,000 0,000 9,800 0,600 6,500 0,000 7,100 56,430

6 176483 3479 Nečas Maxmilián 2005 Merkur České Budějovice Stráský, Filler 2,100 8,200 0,000 10,300 1,300 8,400 1,000 8,700 1,500 9,400 0,500 10,400 1,600 8,330 0,000 9,930 1,800 8,600 0,000 10,400 0,600 5,500 0,000 6,100 55,830

7 975243 1482 Houska Jan 2005 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková, Svobodová 2,200 8,600 0,000 10,800 0,800 8,300 1,000 8,100 1,300 8,300 1,000 8,600 1,600 7,970 0,000 9,570 1,800 8,200 0,000 10,000 0,800 6,700 0,000 7,500 54,570

8 410416 1482 Prokop Vojtěch 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková, Svobodová 2,200 8,600 0,000 10,800 0,800 8,000 1,000 7,800 0,700 8,000 1,500 7,200 1,600 8,200 0,000 9,800 1,800 7,500 0,000 9,300 0,600 6,000 0,000 6,600 51,500
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dorostenci

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 705040 3479 Klabouch Matěj 2000 Merkur České Budějovice Tomaschko 3,000 8,600 0,000 11,600 2,400 8,200 0,000 10,600 2,900 9,000 0,000 11,900 2,200 8,830 0,000 11,030 2,900 8,200 0,000 11,100 2,600 8,000 0,000 10,600 66,830

2 949087 3479 Vlček Tomáš 2002 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 8,400 0,000 10,900 1,900 9,200 0,000 11,100 2,400 8,200 0,000 10,600 1,600 8,530 0,000 10,130 2,000 7,800 0,000 9,800 1,200 8,200 0,000 9,400 61,930


